

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádost byla zaevidována pod číslem jednacím:	OUNM-1627/2024
Žádost byla zaevidována dne:	3.11.2024
Obsah žádosti:	Žadatel žádá o sdělení informací jejichž obsah je uveden níže ve znění žádosti.
Kdo poskytl podklady pro zpracování odpovědi:	Mgr. Marek Štencl
Žádost vyřízena a odpověď odeslána dne:	18.11.2024
Přílohy:	žádné

Znění žádosti:

1) Žadatel požaduje zpřístupnění informace:

Vážený pane starosto,

od našeho osobního setkání, kde jste mě informoval, že problém s tiskem historické publikace *Nový Malín – Frankštát, střípky z historie obce a okolí* musí vyřešit rada obce, jsem 2 krát na radu zaslala žádost o řešení problému a rada již 2 krát zasedala. Stále nemám žádné vyjádření, a proto se obracím na OÚ Nový Malín s touto žádostí o informace, abychom se konečně posunuli ke zdárnému vyřešení vzniklé situace.

Podle vysvětlení paní [REDAKCE] projektové manažerky z Profi-tisk group s. r.o. , ohledně vydání publikace *Nový Malín – Frankštát, střípky z historie obce a okolí*, jste byl, spolu s paní [REDAKCE], zodpovědný za výběr korektora a schválení výsledného textu pro tisk. Cituji:

„Zadavatelem publikace je obec Nový Malín, tzn., že pro tiskárnu je zodpovědným partnerem pro veškerou komunikaci ohledně předávání podkladů, ceny, korektury, odsouhlasení do tisku a expedice.

Za obec je kompetentní v této věci rozhodovat pan starosta Mgr. Štencl a paní [REDAKCE]

...

Následně byla publikace před finální korekturou poslána zadavateli, tzn. panu starostovi a paní [REDAKCE] a ti nám odsouhlasili, že publikaci můžeme poslat korektorovi a následně data do tisku.

...

Korektora si vybírá zadavatel, tiskárna korektury neprovádí“

Jako autor publikace potřebuji znát následující informace:

1. Byla jazyková korektura součástí nasmlouvané zakázky a byla tedy dodavatelem této služby společnost Profi-tisk group s.r.o. ?
2. Kým byla provedena jazyková korektura?
3. Kdo konkrétně po jazykové korektuře odsouhlasil, že výsledný text může jít do tisku?

2) Odpověď:

Obecní úřad Nový Malín obdržel dne 3.11.2024 formou emailu na emailovou adresu podatelna@novymalin.cz Vaši žádost datovanou dnem 4.11.2024 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, ve věci publikace „Nový Malín – Frankštát, Střípky z historie obce a okolí“, ve které požadujete zodpovězení následujících dotazů:

1. Byla jazyková korektura součástí nasmlouvané zakázky a byla tedy dodavatelem této služby společnost Profi-tisk group s.r.o. ?
2. Kým byla provedena jazyková korektura?
3. Kdo konkrétně po jazykové korektuře odsouhlasil, že výsledný text může jít do tisku?

K výše uvedeným dotazům sdělujeme následující:

Ad 1) Nebyla

Ad 2) paní [REDACTED]

Ad 3) starosta obce

S pozdravem

Mgr. Marek Štencl – starosta obce